HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Curado

Processo Seletivo – Fisioterapeuta

EDITAL N° 003/2023 – Resultado Final

  A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto

Atendimento Médico Fernando Lacerda – UPA Curado, no uso das suas atribuições torna público

o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO para Contratação de um profissional por (6 meses) e

também cadastro reserva (sem obrigatoriedade de contratação), apurado de acordo com os

critérios estabelecidos nos itens 3, 5 e 6 do Edital 003/2023.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados:

ORDEM CLASSIFICATÓRIA                          NOMES SELECIONADOS

1° EUDSON JOSÉ SANTOS DO MONTE

2° NATALYA FERNANDA BELTRÃO CARDOSO LOPES

3° BRUNNA GIOVANNA LAURENTINO

4° AGNES MARIANE SANTANA

5° RENAN GOMES MALAQUIAS FERREIRA

6° DAYANNE ELLEN DA SILVA SOARES DE ANDRADE

Jaboatão dos Guararapes, 07 de julho de 2023.